

Warszawa dn. 29.11.2016 r.

**GŁÓWNY KSIĘGOWY
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ
im. Powstania Warszawskiego
Nw-FI-9669/16**

«Nazwa_firmy»
«M_1_wiersz_adresu»
«Kod_pocztowy» «Miasto»
«Telefon_służbowy»

Dot.: postępowania nr 4/FI/AG/16 prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego na robotę budowlaną pn. „Rozbudowa Budynku PDOZ (areszt) przy ul. Żwirki i Wigury 1c w Warszawie”.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze.zm), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Część stolarki zewnętrznej (w części dobudowywanej) widocznej na rutach rysunków architektury została wrysowana w warstwie ocieplenia. Prosimy o wyjaśnienie czy należy wykonać tzw ciepły montaż stolarki zgodnie z rzutami?

Odpowiedź: Stolarkę okienną należy montować w zewnętrznej linii ściany murowanej z uwzględnieniem docieplenia szpalet.

Pytanie 2: W przedmiarze budowlanym „Roboty Budowlane Stan Surowy” poz. Nr 5.5.6 należy wykonać prace „Dostarczenie konstrukcji stalowej dachu (wraz z kotwami i śrubami) – zgodnie z projektem konstrukcyjnym – zabezpieczonej antykorozyjnie: oczyszczonej strumieniowo – ściernie od stopnia A do 1-go stopnia czystości i malowanej:

- 2 warstwy grubości 90µm farby EPINOX 77 lub równoważnej

- 1 warstwa grubości 50µm farby EMAPUR lub równoważnej

Natomiast wg. Rysunku konstrukcji KW/29, KW/30, KW/31, KW/32, KW/37 należy pomalować konstrukcję farbami ogniochronnymi;

- farba podkładowa Teknoplus Primer 3 – grubość 60 pikometrów

- farba pęczniująca FLAME STAL FPS3

- farba nawierzchniowa Tekonodur 50, grubość 60 pikometrów

Lub równoważnymi

Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób należy zabezpieczyć konstrukcję stalową, zgodnie z opisem w przedmiarze czy zgodnie z rysunkami konstrukcyjnymi.

Odpowiedź: Konstrukcję stalową należy zabezpieczyć zgodnie z rysunkami branży konstrukcyjnej.

Materiały wskazane do zabezpieczenia są podane przykładowo. Zamawiający zaakceptuje każdy system, który zabezpieczy konstrukcję stalową do klasy min. RE 30

Pytanie 3: Prosimy o wyjaśnienie, czy zasadne jest malowanie konstrukcji attyki wg. Rys. KW/32 oraz konstrukcji centrali wg. Rys. KW/37 farbami ogniochronnymi.?

Odpowiedź: Nie ma potrzeby malowania konstrukcji attyki wg. rys. KW/32 oraz konstrukcji pod centrale wg. rys. KW/37 farbami ogniochronnymi. Należy je zabezpieczyć antykorozyjnie poprzez malowanie.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ i należy je uwzględnić podczas przygotowywania oferty.

Z poważaniem

plk SG Krzysztof CZYŻ